
    

 

Dipartimento di Management 
ricerca.management@unive.it  

1 

Decreto della Direttrice del Dipartimento di Management rep. n. 616/2023 - Prot n. 
0195028 del 23/08/2023 

 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice per la selezione di due (n. 2) borse di ricerca dal 

titolo: PROFILO 1 - “Analisi dei dati inerenti i progetti di promozione della qualità 
agroalimentare veneta e delle relative misure a supporto” e PROFILO 2 - “Analisi della 
domanda e dell’offerta di iniziative e strumenti di promozione per l’agroalimentare 
veneto” della durata di 5 mesi ciascuna. Procedura bandita con rep. n. 543/2023 - prot. n. 
0183729 del 25/07/2023 presso il Dipartimento di Management nell’ambito del “Progetto 
di analisi e studio per l’implementazione dei costi semplificati negli interventi di 
promozione dei prodotti di qualità del CSR 2023-2027 per il Veneto” - DGR n. 556 del 
09/05/2023 – CUP H73C23000250002 – Accordo rep. n. 60/2023 - prot. n. 0112186 del 
22/05/2023. Responsabile scientifica prof.ssa C. Mauracher. 

 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 
VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 151/ int. 

del 23/12/1997 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Borse per Attività di Ricerca emanato con D.R. 
300/2014 del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018, con D.R. n. 1141 del 
19/11/2020, con D.R. n. 1277 del 18/10/2021 e con D.R. n. 394 del 06/04/2023, in vigore dal 
13/04/2023; 

VISTO il bando rep. n. 543/2023 - prot. n. 0183729 del 25/07/2023 

DECRETA 

art. 1  per i fini di cui alle premesse è costituita la commissione esaminatrice per la ricognizione e la 
comparazione, utili all’individuazione dei/delle vincitori/vincitrici delle borse di ricerca di seguito 
indicate: 

Borsa di 
ricerca 

PROFILO 1 – “Analisi dei dati inerenti i progetti di promozione della 
qualità agroalimentare veneta e delle relative misure a supporto” 

Numero profili 
richiesti 

1 

Durata 5 mesi 
Importo Euro 6.937,50 (euro seimilanovecentotrentasette/50) 
Bando rep. n. 543/2023 - prot. n. 0183729 del 25/07/2023 

 
Borsa di 
ricerca 

PROFILO 2 – “Analisi della domanda e dell’offerta di iniziative e strumenti 
di promozione per l’agroalimentare veneto” 

Numero profili 
richiesti 

1 

Durata 5 mesi 
Importo Euro 6.937,50 (euro seimilanovecentotrentasette/50) 
Bando rep. n. 543/2023 - prot. n. 0183729 del 25/07/2023 

 
 
art. 2 la commissione esaminatrice è composta da: 

- prof.ssa Christine Mauracher – Presidente 
- prof.ssa Francesca Checchinato – Componente 
- prof. Vladi Finotto – Componente con funzioni di segretario verbalizzante.  

 
art. 3 i componenti la commissione esaminatrice non percepiscono alcun compenso. 
 

mailto:ricerca.management@unive.it


        

Dipartimento di Management 
ricerca.management@unive.it  
 

2 

Firmato ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 

VISTO: R.P.A. 
La Segretaria del Dipartimento 

Dott.ssa Sonia Pastrello 

La Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Anna Comacchio 

 
 

mailto:ricerca.management@unive.it

	art. 1  per i fini di cui alle premesse è costituita la commissione esaminatrice per la ricognizione e la comparazione, utili all’individuazione dei/delle vincitori/vincitrici delle borse di ricerca di seguito indicate:

